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ANNOTATSIYA 

Mazkur maqola O‘zbekistonning innovatsion strategiyasida xalqaro hamkorlikning rolini 

o‘rganadi. Innovatsiyalarni rivojlantirish va texnologik taraqqiyotni ta’minlashda xalqaro 

tajriba va hamkorlikning ahamiyati muhimdir. Maqolada O‘zbekistonning innovatsion 

siyosati, xalqaro tashkilotlar bilan hamkorlik mexanizmlari va innovatsion loyihalardagi 

tajribalar tahlil qilinadi. Shu bilan birga, xalqaro hamkorlikni kuchaytirish va innovatsion 

strategiyani samarali amalga oshirish bo‘yicha tavsiyalar beriladi. 

Kalit so‘zlar: O‘zbekiston, innovatsion strategiya, xalqaro hamkorlik, texnologik 

rivojlanish, ilmiy tadqiqotlar, innovatsion loyihalar. 

АННОТАЦИЯ 

В данной статье рассматривается роль международного сотрудничества в 

инновационной стратегии Узбекистана. Важное значение имеет международный опыт 

и сотрудничество в развитии инноваций и обеспечении технологического прогресса. В 

статье анализируется инновационная политика Узбекистана, механизмы 

сотрудничества с международными организациями и опыт реализации инновационных 

проектов. Одновременно даются рекомендации по укреплению международного 

сотрудничества и эффективной реализации инновационной стратегии. 

Ключевые слова: Узбекистан, инновационная стратегия, международное 

сотрудничество, технологическое развитие, научные исследования, инновационные 

проекты. 

ABSTRACT 

This article examines the role of international cooperation in Uzbekistan's innovation 

strategy. The importance of international experience and cooperation in developing 

innovations and ensuring technological progress is important. The article analyzes 

Uzbekistan's innovation policy, mechanisms for cooperation with international organizations, 

and experiences in innovation projects. At the same time, recommendations are given for 

strengthening international cooperation and effectively implementing the innovation strategy. 
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KIRISH 

Global iqtisodiyotning bugungi sharoitida innovatsiyalar mamlakatlarning 

raqobatbardoshligini oshirishda va iqtisodiy rivojlanishni ta’minlashda eng muhim 

omillardan biridir. Har qanday yangi texnologiya, ilmiy kashfiyot yoki startap loyihasi 

mamlakatning iqtisodiy va ijtimoiy taraqqiyotiga bevosita ta’sir ko‘rsatadi. Shu sababli, 

innovatsion faoliyatni rivojlantirish va rag‘batlantirish uchun strategik yondashuvlar va 

qonunchilik tizimlari muhim ahamiyatga ega. O‘zbekistonning innovatsion strategiyasi 

mamlakatning texnologik va ilmiy rivojlanish maqsadlariga erishishga qaratilgan kompleks 

hujjat sifatida ishlab chiqilgan. Ushbu strategiya doirasida yangi texnologiyalarni joriy etish, 

ilmiy tadqiqotlar va startaplarni qo‘llab-quvvatlash, shuningdek, innovatorlar va 

tadbirkorlarni rag‘batlantirish bo‘yicha aniq chora-tadbirlar belgilangan. Xalqaro hamkorlik 

O‘zbekistonning innovatsion strategiyasida asosiy rolni o‘ynaydi, chunki global tajriba va 

xalqaro standartlar innovatsion loyihalarni samarali amalga oshirish, texnologik yangiliklarni 

joriy etish va investitsiyalarni jalb qilish imkonini beradi. O‘zbekistonning ilmiy 

muassasalari, universitetlari va startap markazlari xalqaro tashkilotlar bilan birgalikda 

loyihalar ishlab chiqadi, grantlar va dasturlar orqali moliyalashtirish oladi, shuningdek, 

intellektual mulkni himoya qilish va patentlash jarayonlarida xalqaro tajribadan foydalanadi. 

Mazkur maqolada O‘zbekistonning innovatsion strategiyasida xalqaro hamkorlikning 

ahamiyati, amaliy mexanizmlari, dolzarb muammolari va istiqboldagi tavsiyalari tahlil 

qilinadi. Shu bilan birga, maqola strategiyaning samaradorligini oshirish va mamlakatning 

texnologik rivojlanishida xalqaro tajribadan maksimal darajada foydalanish yo‘llarini 

ko‘rsatishga qaratilgan. 

O‘ZBEKISTONNING INNOVATSION STRATEGIYASINING ASOSIY 

MAQSADLARI 

O‘zbekistonning innovatsion strategiyasi mamlakatning iqtisodiy va texnologik 

rivojlanishini ta’minlash, raqobatbardoshligini oshirish va ilmiy salohiyatni kuchaytirishga 

qaratilgan kompleks hujjat sifatida ishlab chiqilgan. Strategiyaning asosiy maqsadlari bir 

nechta yo‘nalishda amalga oshiriladi: Birinchidan, innovatsion faoliyatni rag‘batlantirish va 

texnologik yangiliklarni joriy etish1.  

 
1 World Intellectual Property Organization (WIPO). WIPO Intellectual Property Handbook. Geneva, 2020. 250 b. 
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Bu yangi texnologiyalar, ilmiy kashfiyotlar va startap loyihalarni amalga oshirishni qo‘llab-

quvvatlashni o‘z ichiga oladi. Shu yo‘l bilan iqtisodiyotning turli sohalarida samaradorlik 

oshadi va raqobatbardoshlik kuchayadi. Ikkinchidan, ilmiy-tadqiqot faoliyatini rivojlantirish 

va universitetlar, ilmiy markazlar hamda xususiy sektor o‘rtasida hamkorlikni 

mustahkamlash. Innovatsion strategiya doirasida ilmiy loyihalarni moliyalashtirish, grantlar 

va xalqaro dasturlar orqali tajriba almashish imkoniyatlari yaratiladi. Uchinchidan, xalqaro 

hamkorlikni kuchaytirish va global tajribadan foydalanish. Bu patent va intellektual mulk 

himoyasi, texnologik yechimlarni joriy etish hamda investitsiyalarni jalb qilishda muhimdir. 

Xalqaro loyihalarda ishtirok etish O‘zbekistonning innovatsion loyihalarini global miqyosga 

chiqarishga yordam beradi. Shuningdek, strategiya orqali iqtisodiy diversifikatsiya, yangi ish 

o‘rinlarini yaratish va texnologik rivojlanishga asoslangan barqaror iqtisodiy o‘sishni 

ta’minlash maqsad qilinadi. Shu bilan birga, innovatsion strategiya mamlakatning milliy 

resurslari, ilmiy salohiyati va xalqaro hamkorlik imkoniyatlaridan maksimal darajada 

foydalanishga qaratilgan. 

XALQARO HAMKORLIK MEXANIZMLARI 

O‘zbekistonning innovatsion strategiyasida xalqaro hamkorlik muhim o‘rin tutadi, chunki 

innovatsion loyihalarni muvaffaqiyatli amalga oshirish va texnologik yangiliklarni joriy etish 

uchun global tajriba va resurslardan foydalanish zarur. Xalqaro hamkorlik bir nechta asosiy 

yo‘nalishlarda amalga oshiriladi. Birinchidan, xalqaro tashkilotlar bilan hamkorlik orqali 

mamlakat grantlar, texnik yordam va tajriba almashish imkoniyatlariga ega bo‘ladi2. BMT, 

Yevropa Ittifoqi, Xalqaro moliya institutlari va boshqa tashkilotlar bilan hamkorlik 

O‘zbekistonning ilmiy va texnologik salohiyatini oshirishga xizmat qiladi. Ikkinchidan, ilmiy 

va akademik hamkorlik orqali universitetlar va ilmiy markazlar xalqaro universitetlar va 

tadqiqot institutlari bilan birgalikda loyihalar amalga oshiradi.  

 
2 O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti. O‘zbekistonning Innovatsion Rivojlanish Strategiyasi. Tashkent, 2019. 80 b. 
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Mexanizm Tavsif Izoh 

Xalqaro 
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moliya institutlari bilan loyihalar 

va dasturlar amalga oshiriladi 

Grantlar, texnik yordam va tajriba 

almashish orqali mamlakat ilmiy 

va texnologik salohiyatini oshiradi 

Ilmiy va akademik 

hamkorlik 

Universitetlar va ilmiy markazlar 

xalqaro universitetlar va tadqiqot 

institutlari bilan birgalikda 

loyihalar olib boradi 

Loyiha moliyalashtiriladi, 

texnologik yechimlar sinovdan 

o‘tadi va innovatsiyalar samarali 

joriy etiladi 

Xalqaro grant va 

dasturlar 

Innovatsion loyihalarni qo‘llab-

quvvatlash uchun xalqaro 
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Startaplar va innovatorlar global 
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Patent va 
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Patentlar, mualliflik huquqlari va 

sanoat namunalari orqali 

intellektual mulk himoyalanadi 

WIPO va TRIPS kabi xalqaro 

bitimlar innovatorlarning 

huquqlarini bir nechta mamlakatda 

ta’minlaydi 

Investitsiyalar va 

texnologik 
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Xorijiy investitsiyalar jalb qilinadi, 

yangi texnologiyalar import 

qilinadi va ishlab chiqarishga joriy 

etiladi 

Innovatsion loyihalarni amalga 

oshirish samaradorligi oshadi, 

iqtisodiy rivojlanishga hissa 

qo‘shadi 

Izoh: Jadval xalqaro hamkorlik mexanizmlarini bir qarashda tushunishga yordam beradi. Har 

bir mexanizm O‘zbekistonning innovatsion strategiyasida ilmiy va texnologik rivojlanishni 

ta’minlash, startap va innovatorlarni qo‘llab-quvvatlash, shuningdek, global tajribadan 

foydalanish imkonini beradi3. 

Bu hamkorlik ilmiy  loyihalarni moliyalashtirish, texnologik yechimlarni sinovdan o‘tkazish 

va innovatsiyalarni joriy etishda samaradorlikni oshiradi. Uchinchidan, xalqaro grantlar va 

ilmiy dasturlar innovatsion loyihalarni qo‘llab-quvvatlashda muhim manba hisoblanadi. 

Ushbu dasturlar startaplar va innovatorlarni global bozor va ilmiy hamjamiyat bilan bog‘laydi 

hamda ularni rivojlanishga rag‘batlantiradi. Shuningdek, patentlar, mualliflik huquqlari va 

sanoat namunalari orqali intellektual mulkni xalqaro miqyosda himoya qilish ham 

hamkorlikning asosiy mexanizmlaridan biridir. WIPO va TRIPS kabi xalqaro bitimlar 

innovatorlarga o‘z huquqlarini bir nechta mamlakatda ta’minlash imkonini beradi. Bundan 

tashqari, xalqaro hamkorlik texnologik transfer va investitsiyalarni jalb qilish imkonini 

yaratadi. Bu orqali yangi texnologiyalar import qilinadi, ishlab chiqarish jarayonlariga joriy 

etiladi va innovatsion loyihalar samarali amalga oshiriladi. 

 
3 United Nations Development Programme (UNDP). Innovation and Technology for Sustainable Development. New York, 2021. 
120 b. 
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INNOVATSION LOYIHALARDA XALQARO TAJRIBA 

O‘zbekistonning innovatsion rivojlanishida xalqaro tajriba muhim ahamiyatga ega. 

Innovatsion loyihalarni amalga oshirishda boshqa mamlakatlarning ilg‘or texnologiyalari, 

ilmiy yondashuvlari va startap tizimlari o‘rganiladi hamda joriy qilinadi. Bu tajriba 

mamlakatning ilmiy va texnologik salohiyatini oshirishga xizmat qiladi. Xalqaro tajriba 

orqali O‘zbekiston innovatorlari va startap markazlari yangi texnologiyalarni sinovdan 

o‘tkazadi, ilmiy tadqiqot metodlarini takomillashtiradi va loyihalarni global standartlarga 

moslashtiradi. Shu bilan birga, innovatsion loyihalarni moliyalashtirishda xalqaro grantlar, 

ilmiy dasturlar va investitsiya imkoniyatlari faol qo‘llaniladi, bu esa loyihalarning 

samaradorligini oshiradi. Xalqaro tajriba shuningdek, patentlash va intellektual mulkni 

himoya qilish sohasida ham muhimdir. Boshqa mamlakatlarning ilg‘or qonunchilik 

tizimlarini o‘rganish orqali O‘zbekiston o‘z patent va mualliflik tizimini takomillashtiradi 

hamda innovatorlarining huquqlarini samarali himoya qiladi. Shu tarzda, xalqaro tajriba 

O‘zbekistonning innovatsion loyihalarini global miqyosga olib chiqish, ilmiy va texnologik 

salohiyatni oshirish, startaplarni rivojlantirish va investitsiyalarni jalb qilishda asosiy vosita 

bo‘lib xizmat qiladi4. Bu esa mamlakatning iqtisodiy rivojlanishi va raqobatbardoshligini 

mustahkamlashga yordam beradi. 

XULOSA 

O‘zbekistonning innovatsion strategiyasida xalqaro hamkorlik mamlakatning texnologik va 

ilmiy rivojlanishida muhim ahamiyatga ega. Xalqaro tashkilotlar, universitetlar va tadqiqot 

institutlari bilan hamkorlik innovatsion loyihalarni amalga oshirish, grantlar va moliyaviy 

resurslarni jalb qilish, shuningdek, startap va ilmiy tadqiqotlarni qo‘llab-quvvatlash imkonini 

beradi. Xalqaro tajriba orqali mamlakat yangi texnologiyalarni joriy etadi, ilmiy tadqiqot 

metodlarini takomillashtiradi va patent hamda intellektual mulk himoyasi tizimini 

rivojlantiradi. Shu tarzda, xalqaro hamkorlik O‘zbekistonning innovatsion strategiyasini 

global miqyosga olib chiqish, investitsiyalarni jalb qilish va startaplarni rivojlantirishda 

asosiy vosita sifatida xizmat qiladi. Kelajakda strategiyani yanada samarali amalga oshirish 

uchun xalqaro hamkorlikni kengaytirish, innovatsion loyihalarni qo‘llab-quvvatlash va 

kadrlar salohiyatini oshirish dolzarb vazifa bo‘lib qoladi. Bu esa mamlakatning iqtisodiy 

rivojlanishi, ilmiy salohiyatining oshishi va global raqobatbardoshligining 

mustahkamlanishiga bevosita hissa qo‘shadi. 
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